千葉市少年軟式野球協会関係各位

令和7年6月　吉日

チーム代表　福士　敏彦

チーム監督　浦上　隆夫

千葉ドリームガールズ練習予定日
　千葉ドリームガールズ関係各位及び保護者の皆様には大変お世話になります。
　8月中旬に岡山で開催予定の「NPBガールズトーナメント2025」へ向けてのチーム練習及び練習試合を、下記の日程で予定致しますので、皆様の御協力宜しくお願い致します。

　尚、市協会及び各区連盟等の自チーム公式戦が優先となりますが、終日活動日は午前又は、午後のどちらかにご参加お願い申し上げます
記
　6月 28日(土)
　　　午後～(集合時間・会場等詳細は決まり次第ご連絡致します。)
                     「IBA春季女子大会」「オール船橋女子様」と対戦予定。
　　　　　　　　　　　　　☆「東久留米フェアリーズ」様との試合予定は決まり次第ご連絡します。
7月 5日(土)
8:30現地集合、9時～「千葉マリンスターズヤング」様と練習試合。16時頃現地解散予定　　会場:神保グラウンド(千葉県船橋市大神保町1310 船橋レミコン奥)
7月 21日(祝・月) 　日光遠征「栃木スーパーガールズ」様と終日練習試合。
　　　　　　　　　　会場:日光運動公園野球場サブグランド(栃木県日光市所野2832-2)
7月 23日(水)
　　  8:45集合、9時～全体練習　15時頃解散予定

      会場:中田スポーツセンター
　　　　　　　　　　　16:00～「千葉ドリームガールズ」千葉市長表敬訪問。
8月 3日(日)        「江戸川区親善試合」「江戸川エンジェルズ」様と試合。江戸川球場、7時集合
　　　　　　　　　　　10時頃現地解散予定。
上記日程以外に「IBA春季女子大会の残り１試合」と練習試合等組ませて頂く可能性が有りますが、日時・会場等は、チーム内保護者連絡網にてご連絡しますので各位ご了承願います。
☆9～10月の活動予定は日程等決まり次第ご連絡申し上げます。

公式戦日程
6/28(土) 第18回学童女子軟式野球大会(IBA)　江戸川河川敷グランド他
8/14(木)～NPBガールズトーナメント2025　岡山マスカット球場他
8/3(日)  江戸川区親善大会　江戸川球場

※スタッフ及び選手集合時間：開始予定時間の30分前 まで☆試合(練習試合含む)は開始時間1時間30分前までに集合願います。
練習時間：半日＝9時～13時又は13時～16時　　　終　日＝9時～16時　　　　　　　　以上